Dunkel iS ekstrakto

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai

40 %

Dunkles Weissbier
Augizan

2020-05-04 11:50:55
2020-05-04 20:28:20

1.051

1.013

5.0%

12

32

0.23 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas Spalva (EBC) Kiekis (kg)
Skystas salyklo ekstraktas "Savas alus" (kvietinis) 15.0 3.400
BEST Munich salyklas 15.5 1.200
BEST Caramel Munich Il salyklas 120.1 0.250
Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked' 800.6 0.100

4,950
Apyniai
Pavadinimas Forma Paskirtis AA (%) IBU Kiekis (g)
Tettnanger (DE) Granulés Virimui (kartumui) 3.0 12.0 35

35

Mielés

Pavadinimas

Lallemand Danstar Munich Classic

Kiekis (%)
68.7

24.2

5.1

2.0

Laikas

Kiekis (g)
12.0
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